B80信息披露 Disclosure2023年9月15日 星期五 zqsb@stcn.com (0755)83501750

证券代码：600084 证券简称：中葡股份 公告编号：临2023-057

中信国安葡萄酒业股份有限公司
2023年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2023年9月14日

(二) 股东大会召开的地点：新疆乌鲁木齐市红山路39号4楼会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

40
506,653,398

45.0868
(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会的表决方式符合《公司法》及《公司章程》的规定。本次会议由公司董事会

召集，董事长乔梁先生主持。公司董事、监事、公司聘请的见证律师出席了本次会议，公司其

他高级管理人员列席了会议。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事9人，出席9人；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、总经理陈昊、副总经理陈新军、财务总监王爱国列席了本次会议。

二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、议案名称：关于变更公司全称的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

506,354,598
比例（%）

99.9410

反对

票数

76,800
比例（%）

0.0151

弃权

票数

222,000
比例（%）

0.0439
2、议案名称：关于修订《公司章程》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

506,354,598
比例（%）

99.9410

反对

票数

76,800
比例（%）

0.0151

弃权

票数

222,000
比例（%）

0.0439
3、议案名称：关于修订《董事会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

506,354,598
比例（%）

99.9410

反对

票数

76,800
比例（%）

0.0151

弃权

票数

222,000
比例（%）

0.0439
4、议案名称：关于修订《监事会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

506,354,598
比例（%）

99.9410

反对

票数

76,800
比例（%）

0.0151

弃权

票数

222,000
比例（%）

0.0439
5、议案名称：关于修订《股东大会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

506,354,598
比例（%）

99.9410

反对

票数

76,800
比例（%）

0.0151

弃权

票数

222,000
比例（%）

0.0439
(二) 累积投票议案表决情况

6、关于选举董事的议案

议案序号

6.01
6.02
6.03
6.04

议案名称

乔梁

苏斌

陈昊

许齐

得票数

506,025,403
506,002,399
506,002,403
505,903,903

得票数占出席会议有
效表决权的比例（%）

99.8760
99.8715
99.8715
99.8520

是否当选

是

是

是

是

7、关于选举独立董事的议案

议案序号

7.01
7.02
7.03

议案名称

汤洋

苏洋

李婷婷

得票数

506,009,702
505,949,702
505,841,702

得票数占出席会议有
效表决权的比例（%）

99.8729
99.8611
99.8397

是否当选

是

是

是

8、关于选举非职工代表监事的议案

议案序号

8.01
8.02

议案名称

彭宁

吴建军

得票数

506,004,501
506,004,501

得票数占出席会议有
效表决权的比例（%）

99.8719
99.8719

是否当选

是

是

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

1
2
3
4
5
6.01
6.02
6.03
6.04
7.01
7.02
7.03
8.01
8.02

议案名称

关于变更公司全称的议
案

关于修订《公司章程》的
议案

关于修订《董事会议事
规则》的议案

关于修订《监事会议事
规则》的议案

关于修订《股东大会议
事规则》的议案

乔梁

苏斌

陈昊

许齐

汤洋

苏洋

李婷婷

彭宁

吴建军

同意

票数

1,428,300
1,428,300
1,428,300
1,428,300
1,428,300
1,099,105
1,076,101
1,076,105
977,605

1,083,404
1,023,404
915,404

1,078,203
1,078,203

比例（%）

82.6993
82.6993
82.6993
82.6993
82.6993
63.6387
62.3068
62.3070
56.6038
62.7296
59.2556
53.0023
62.4285
62.4285

反对

票数

76,800
76,800
76,800
76,800
76,800

比例（%）

4.4467
4.4467
4.4467
4.4467
4.4467

弃权

票数

222,000
222,000
222,000
222,000
222,000

比例（%）

12.8540
12.8540
12.8540
12.8540
12.8540

(四) 关于议案表决的有关情况说明

上述第6项至第8项议案分别采取累积投票表决方式进行表决；上述第2项议案由参加

表决的股东所持有效表决权三分之二以上表决通过，第1项、第3项至第8项议案均由参加表

决的股东所持有效表决权二分之一以上表决通过。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：新疆天阳律师事务所

律师：李大明、常娜娜

2、律师见证结论意见：

新疆天阳律师事务所李大明律师和常娜娜律师对本次股东大会的召集、召开程序、出席

会议人员的资格、议案的表决程序等事项进行了见证并出具了法律意见书。认为：公司2023
年第一次临时股东大会的召集召开程序、召集人资格、出席本次股东大会的人员资格、本次股

东大会议案的表决方式、表决程序及表决结果，符合《公司法》《证券法》《上市公司股东大会规

则》等法律、法规、规范性文件以及《公司章程》的有关规定，合法有效。

特此公告。

中信国安葡萄酒业股份有限公司董事会

2023年9月15日

● 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

● 报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：600084 证券简称：中葡股份 公告编号：临2023－058

中信国安葡萄酒业股份有限公司
第八届董事会第一次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中信国安葡萄酒业股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第一次会议于2023年

9月14日（星期四）上午11:30以现场结合通讯的方式在新疆乌鲁木齐市红山路39号公司四

楼会议室召开。会议通知已于2023年9月12日以电话、电邮和传真以及专人送达等方式发

出。会议应参与表决董事 7名，实际参与表决董事 7名。会议的召集、召开符合《公司法》和

《公司章程》的相关规定，会议决议合法有效。与会董事审议并通过了如下议案：

一、关于选举公司第八届董事会董事长的议案

会议选举乔梁先生为公司第八届董事会董事长，任期三年。

该议案以7票同意，0票反对，0票弃权审议通过。

二、关于选举公司第八届董事会副董事长的议案

会议选举苏斌先生为公司第八届董事会副董事长，任期三年。

该议案以7票同意，0票反对，0票弃权审议通过。

三、关于公司第八届董事会各专门委员会组成人员的议案

公司第八届董事会下设各专门委员会组成人员如下：

1.战略委员会（5人）

主任委员：陈昊 成员：乔梁、苏斌、汤洋、李婷婷

2.审计委员会（3人）

主任委员：汤洋 成员：苏洋、李婷婷

3.提名委员会（3人）

主任委员：李婷婷 成员：陈昊、苏洋

4.薪酬与考核委员会（3人）

主任委员：苏洋 成员：陈昊、汤洋

该议案以7票同意，0票反对，0票弃权审议通过。

四、关于聘任公司总经理的议案

经公司董事长乔梁先生提名，公司聘任陈昊先生为公司总经理，任期三年。公司独立董

事对上述聘任事项发表了同意的独立意见。

该议案以7票同意，0票反对，0票弃权审议通过。

五、关于聘任公司董事会秘书的议案

经公司董事长乔梁先生提名，公司董事会聘任王爱国先生为董事会秘书，任期三年。公

司独立董事对上述聘任事项发表了同意的独立意见。

目前王爱国先生尚未取得上海证券交易所颁发的董事会秘书任前培训证明，其已完成上

海证券交易所主板上市公司董事会秘书任前培训，待取得上海证券交易所董事会秘书任前培

训证明，并经上海证券交易所资格备案无异议后，其董事会秘书的聘任将正式生效。

该议案以7票同意，0票反对，0票弃权审议通过。

六、关于聘任公司高级管理人员的议案

经公司总经理陈昊先生提名，公司聘任陈新军先生为公司副总经理，聘任王爱国先生为

公司财务总监，任期三年。公司独立董事对上述聘任事项发表了同意的独立意见。

该议案以7票同意，0票反对，0票弃权审议通过。

七、关于聘任公司证券事务代表的议案

经公司董事会研究决定，聘任杨轩先生为公司证券事务代表，协助公司董事会秘书履行

职责。任期自聘任之日起至本届董事会任期届满为止。

该议案以7票同意，0票反对，0票弃权审议通过。

八、关于修订《总经理办公会议事规则》的议案

为进一步明确公司总经理办公会与董事会、党委会界面及权责，公司结合实际情况对《总

经理办公会议事规则》进行了修订，董事会同意对《总经理办公会议事规则》相应条款进行修

订。

该规则经公司董事会审议通过之日起生效并实施，修订后的规则全文详见公司于 2023
年9月15日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《中信尼雅葡萄酒股份有限公司

总经理办公会议事规则》。原《中信国安葡萄酒业股份有限公司总经理办公会议事规则》同时

废止。

该议案以7票同意，0票反对，0票弃权审议通过。

特此公告。

中信国安葡萄酒业股份有限公司董事会

二〇二三年九月十五日

附件：

简历

1.乔梁，男，汉族，1972年11月出生，中共党员，大学学历，经济师。历任中信深圳（集团）

公司计划部副经理、中信房地产股份有限公司战略发展部运营副总监、中国中信集团有限公

司业务协同部业务一处处长、中信国安集团有限公司党委委员。现任中信国安实业集团有限

公司党委委员、白银有色集团股份有限公司副董事长、中信国安葡萄酒业股份有限公司党委

书记、董事长。

2.苏斌，男，汉族，1966年8月出生，中共党员，大学学历。历任石河子农学院实验农场工

贸总公司总经理、农场工业副场长、石河子大学神内食品有限公司董事长、总经理、新疆神内

生物制品有限责任公司总经理兼石河子大学神内食品有限公司董事长、新疆新天科文苜蓿有

限公司总经理、新天国际葡萄酒业有限公司总经理、新疆新天国际酒业销售有限公司董事长、

中信国安葡萄酒业股份有限公司党委委员、总经理。现任中信国安葡萄酒业股份有限公司副

董事长。

3.陈昊，男，汉族，1980年8月出生，中共党员，研究生学历，工商管理博士学位。历任中

信哈萨克斯坦KBM石油公司阿拉木图分公司总经理、中信里海沥青公司第一副总经理、中信

哈萨克斯坦ATS石油运输公司第一副总经理、中信哈萨克斯坦KBM石油公司商务副总经理、

中信建设东欧及独联体事业部高级总监、驻乌兹别克斯坦代表处总代表。现任中信国安葡萄

酒业股份有限公司党委副书记、董事、总经理。

4.王爱国，男，汉族，1972年10月出生，中共党员，大学学历，高级会计师。历任北海中信

国安实业发展有限公司财务负责人，中信国安集团有限公司法律合规与审计部主任科员，中

信国安集团有限公司审计部主任科员。现任中信国安葡萄酒业股份有限公司党委委员、财务

总监、董事会秘书。

5.陈新军，男，汉族，1975年11月出生，中共党员，硕士学历，高级工程师。历任新疆中信

国安葡萄酒业有限公司技术员、技术主管，阜康公司总经理、酒业公司生产技术副总监、副总

经理，新疆中信国安葡萄酒业有限公司玛纳斯县分公司总经理（负责人）、新疆中信国安葡萄

酒业有限公司和新疆中信国安农业科技开发有限公司联合支部副书记，中信国安葡萄酒业股

份限公司总经理助理。现任新疆中信国安葡萄酒业有限公司总经理、书记，中信国安葡萄酒

业股份有限公司党委委员、副总经理。

6.杨轩，男，汉族，1991年4月出生，本科学历。历任中信国安葡萄酒业股份有限公司证

券投资部专员、经理助理。现任中信国安葡萄酒业股份有限公司证券投资部副经理、证券事

务代表。

证券代码：600084 证券简称：中葡股份 公告编号：临2023－059

中信国安葡萄酒业股份有限公司
第八届监事会第一次会议决议公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中信国安葡萄酒业股份有限公司（以下简称“公司”）第八届监事会第一次会议于2023年

9月14日（星期四）上午11:30以现场结合通讯的方式在新疆乌鲁木齐市红山路39号公司四

楼会议室召开。会议通知和会议资料已于2023年9月12日以电话、电邮和传真以及专人送

达等方式发出。会议应参与表决监事3名，实际参与表决监事3名。本次会议的召集、召开符

合《公司法》和《公司章程》的相关规定，会议决议合法有效。会议审议并一致同意通过了以下

议案：

关于选举公司第八届监事会主席的议案

会议选举彭宁女士为公司第八届监事会主席，任期三年。

该议案以3票同意，0票反对，0票弃权审议通过。

彭宁，女，汉族，1974年1月出生，中共党员，大学学历，法学硕士。历任邮电国际旅游集

团财务主管，中信国安总公司财务部主任科员，中信国安集团有限公司财务部经理助理、副经

理、中信国安集团有限公司财务部总经理、中信国安实业集团有限公司资金财务部总经理。

现任中信国安实业集团有限公司副总会计师兼资金财务部总经理、白银有色集团股份有限公

司董事、中信国安信息产业股份有限公司监事会主席、中信国安葡萄酒业股份有限公司监事

会主席。

特此公告。

中信国安葡萄酒业股份有限公司监事会

二〇二三年九月十五日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

宁波长鸿高分子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年9月14日收到上海证券交

易所发来的上证公函【2023】1099号《关于对宁波长鸿高分子科技股份有限公司重大资产购买暨

关联交易预案的问询函》（以下简称“《问询函》”），现将问询函全文公告如下：

“宁波长鸿高分子科技股份有限公司：

经审阅你公司提交的重大资产重组预案，现有如下问题需要你公司作进一步说明和补充披

露：

一、关于本次交易

1、预案披露，交易对方恒运能源正与高质量发展基金商议于本次重大资产购买草案提交董

事会前受让其持有的广投科元29.99% 财产份额，财产份额受让完成后，恒运能源持有广投科元

99.98%财产份额，国富创新持有0.02%财产份额。另恒运能源正与广投长科商议于本次重大资

产购买草案提交董事会前受让其持有的标的公司6.71%股权，前述财产份额受让和股权转让完

成后，恒运能源实际持有广西长科99.99%权益。请公司补充披露：（1）恒运能源在本次重组草案

提交董事会前，提前受让广投科元相关财产份额、标的公司相关股权的主要考虑；（2）恒运能源受

让相关财产份额、标的公司股权的定价情况，是否会与本次重组交易定价存在差异。

2、公司公告显示，近期，上市公司再融资方案已获得证监会注册，拟向实际控制人陶春风发

行股份合计募集资金 12 亿元。请公司补充披露：（1）结合上市公司现有货币资金情况，以及支

付本次交易对价的资金来源，说明本次重大资产重组与再融资事项是否为一揽子交易；（2）本次

交易未采取发行股份作为支付方式的主要考虑。

二、关于标的公司

3、预案披露，标的公司净利润近年来持续下滑，2023 年上半年实现归属于母公司净利润-1,
759.62万元，实现扣除非经常性损益后归属于母公司净利润-1,947.71 万元。请公司补充披露：

（1）标的公司自 2021 年以来毛利率变动情况及其波动原因，标的公司成本、费用、非经常性损

益的构成情况；（2）上市公司收购实际控制人控制的尚处于亏损状态资产的必要性、合理性，是否

符合《上市公司重大资产重组管理办法》第十一条的规定。

4、预案披露，截至 2023 年 6 月 30 日，标的公司存在被关联方非经营性占用资金的情

形，相关资金占用方将在上市公司审议本次重大资产购买事项的股东大会前归还占款；截至

2023年 6月 30日，标的公司存在为实际控制人关联企业科元精化提供担保的情形，标的公司将

在本次重大资产购买报告书草案公布前解除相关担保。请公司补充披露：（1）标的公司被关联

方非经营性占用资金的具体情况，关联方占用资金是否向标的公司支付利息；（2）标的公司向科

元精化提供担保是否依法履行了内部审议程序；（3）标的公司在完善内部控制方面采取的具体

措施以及进展情况。

5、预案披露，标的公司存在专利权诉讼案件，相关诉讼案件尚未判决，不排除存在标的资产

败诉的风险。请公司补充披露：（1）相关专利权诉讼案件所处审理阶段，以及截止目前案件的进

展情况；（2）若标的公司后续不能胜诉，对标的公司持续经营能力产生的具体影响及应对措施。

6、预案披露，标的公司在建工程账面价值约为 13.92 亿元，随着二期项目逐步正式投产，固

定资产规模预计将进一步上升，新增折旧金额较大，对标的资产未来的利润水平将产生不利影

响。公开报道显示，2023 年 2 月 28 日，标的公司 50 万吨/年 ABS 项目已建成投产。请公

司补充披露：（1）标的公司在建工程具体构成；（2）截止 2023 年 6 月 30 日，标的公司在建工

程未转入固定资产的具体原因；（3）请模拟测算在建工程全部转入固定资产后对净利润的影响。

请你公司收到本问询函立即披露，在10个交易日内针对上述问题书面回复我部，并对重大

资产重组预案作相应修改。”

针对上述问询事项，公司将按照上海证券交易所的要求积极开展各项工作，尽快回复《问询

函》涉及的相关问题，并履行相应的信息披露义务，敬请广大投资者关注公司后续公告并注意投

资风险。

特此公告。

宁波长鸿高分子科技股份有限公司董事会

2023年9月15日

证券代码：605008 证券简称：长鸿高科 公告编号：2023-066

宁波长鸿高分子科技股份有限公司
关于收到上海证券交易所《关于对宁波长鸿高分子科技股份有限公司

重大资产购买暨关联交易预案的问询函》的公告

1. 公告基本信息
基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

暂停相关业务的
起始日、金额及原
因说明

暂停大额申购
起始日

暂停大额转换
转入起始日

限制申购金额
（单位：人民币
元 ）

限制转换转入
金额（单位：人
民币元 ）

暂停大额申购、
大额转换转入
的原因说明

长城短债债券型证券投资基金

长城短债

007194
长城基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《长城短债债券型证券投资基金基金
合同》、《长城短债债券型证券投资基金招募说明书》

2023年9月18日

2023年9月18日

200,000.00

200,000.00

为保证基金的稳定运作，保护基金份额持有人利益。

下属分级基金的基金简称

下属分级基金的交易代码

该分级基金是否暂停大额申购、大
额转换转入

长城短债A
007194
是

长城短债C
007195
是

注:上述申购业务含定期定额投资。
2.其他需要提示的事项
(1)自 2023年 9月 18日起，本基金在除蚂蚁(杭州)基金销售有限公司（以下简称“蚂蚁基

金”）以外的其他销售机构的申购（含转换转入、定期定额投资，下同）业务限额调整为：
单日每个基金账户的申购累计金额应不超过20万元；如单日每个基金账户的申购累计金

额超过20万元（不含20万元），本基金管理人有权拒绝。
(2)自2023年9月18日起，本基金在蚂蚁基金的业务限额调整为：
单日每个基金账户在蚂蚁基金的申购累计金额应不超过5000元；如单日每个基金账户在

蚂蚁基金的申购累计金额超过5000元（不含5000元），本基金管理人有权拒绝。
(3)上述业务限额按A、C两类份额合并进行计算。
(4)投资者可通过以下方式咨询详情：长城基金管理有限公司客户服务热线400-8868-666，

网站www.ccfund.com.cn。
长城基金管理有限公司

2023年9月15日

长城短债债券型证券投资基金调整大额申购、转换转入、
定期定额投资业务限额的公告

公告送出日期：2023年9月15日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

神州数码集团股份有限公司（以下简称“公司”）申请向不特定对象发行可转换公司债券

（以下简称“本次发行”）的申请已于2023年8月31日获得深圳证券交易所上市审核委员会审

核通过。具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于向不特定对象

发行可转换公司债券申请获得深圳证券交易所上市审核委员会审核通过的公告》（公告编号：

2023-112）。

鉴于公司已于2023年8月31日披露了2023年半年度报告，公司会同相关中介机构对申

请文件内容进行了更新和修订，形成了《神州数码集团股份有限公司向不特定对象发行可转

换公司债券募集说明书（注册稿）》等相关文件，具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn）披露的相关文件。

公司本次向不特定对象发行可转换公司债券事项尚需履行中国证券监督管理委员会（以

下简称“中国证监会”）的注册程序，公司将在收到中国证监会作出的予以注册或不予注册的

决定文件后另行公告。公司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资

者注意投资风险。

特此公告。

神州数码集团股份有限公司董事会

二零二三年九月十五日

证券代码：000034 证券简称：神州数码 公告编号：2023-115

神州数码集团股份有限公司
关于向不特定对象发行可转换公司债券提交募集说明书（注册稿）的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

为进一步加强与投资者的互动交流，珠海博杰电子股份有限公司（以下简称“公司”）将参

加由广东证监局、广东上市公司协会联合举办的“2023广东辖区上市公司投资者集体接待日

活动”，现将相关事项公告如下：

本次投资者网上集体接待日活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”

网站（https://rs.p5w.net）参与本次互动交流，活动时间为2023年9月19日（周二）15:45-17:00。

届时公司董事长、总经理王兆春先生、财务总监张彩虹女士、董事会秘书黄璨女士将通过

网络文字交流形式与投资者进行沟通与交流，欢迎广大投资者踊跃参与！

特此公告。

珠海博杰电子股份有限公司

董事会

2023年9月15日

证券代码：002975 证券简称：博杰股份 公告编号：2023-051

债券代码：127051 债券简称：博杰转债

珠海博杰电子股份有限公司
关于参加2023广东辖区上市公司投资者网上集体接待日活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次上市流通的战略配售股份数量为1,684,789股，限售期为自公司首次公开发行

股票上市之日起12个月。

● 除战略配售股份外，本次上市流通的限售股数量为70,439,417股，限售期为自公司

首次公开发行股票上市之日起12个月。

● 本次上市流通日期为2023年9月25日（因2023年9月23日为非交易日，故顺延至下

一交易日）。

一、本次上市流通的限售股类型

根据中国证券监督管理委员会于2022年8月12日签发的《关于同意邦彦技术股份有限

公司首次公开发行股票注册的批复》(证监许可〔2022〕1787号)，公司首次向社会公开发行人

民币普通股(A股)股票 38,056,301股，并于 2022年 9月 23日在上海证券交易所科创板上市。

公司发行后总股本为152,225,204股，其中有限售条件流通股为118,890,944股，无限售条件流

通股为33,334,260股。

本次上市流通的限售股为公司首次公开发行部分限售股及部分战略配售股份，共涉及股

东34名，限售股股份数量合计72,124,206股，占公司总股本的47.38%。其中，战略配售限售

股份数量为1,684,789股，占公司总股本的1.11%；除部分战略配售股份外，本次上市流通的部

分限售股数量为 70,439,417股，占公司总股本的 46.27%。限售期自公司股票上市之日起 12
个月，现限售期即将届满，将于2023年9月25日起上市流通（因2023年9月23日为非交易日，

故顺延至下一交易日）。

二、本次上市流通的限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次上市流通的限售股属于公司首次公开发行部分限售股及部分战略配售限售股，自公

司首次公开发行股票限售股形成至今，公司未发生因利润分配、公积金转增股本等导致股本

数量变化的情况。

三、本次上市流通的限售股的有关承诺

（一）发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限的承诺

1、公司发行申报前六个月内引入的股东石春茂、珠海瑞信、投控东海、杉创投资、宝创投

资、中广源、中广投资、杉富投资对其2019年12月取得的公司股份作出承诺如下：

“自增资的工商变更登记手续完成之日起36个月内且自发行人股票上市之日起12个月

内，本单位不转让或委托他人管理本单位在发行前所直接或间接持有的该部分发行人股份，

也不由发行人回购该部分股份。”

2、除前述本次发行申报前六个月内引入的股东石春茂、珠海瑞信、投控东海、杉创投资、

宝创投资、中广源、中广投资、杉富投资以外的其他股东，对其所持公司股份作出承诺如下：

“（1）自股票上市之日起12个月内，不转让或者委托他人管理其直接或间接持有的发行

人股份，也不由发行人回购该部分股份。（2）本承诺出具后，如有新的法律、法规、中国证监会、

上海证券交易所规范性文件规定与本承诺内容不一致的，以新的法律、法规、中国证监会、上

海证券交易所规范性文件规定为准。”

3、核心技术人员承诺直接或间接持有公司股份的核心技术人员作出承诺如下：

“自发行人本次发行上市之日起12个月内和离职后6个月内，不转让或者委托他人管理

其直接和间接持有的首次发行上市公司股份；自所持首次发行上市前的股份限售期满之日起

4年内，每年转让的首次发行上市前股份不得超过上市时所持公司首次发行上市前股份总数

的25%，减持比例可以累积使用。本人同时将遵守法律法规、上海证券交易所科创板股票上

市规则以及上海证券交易所业务规则对核心技术人员股份转让的其他规定。”

（二）股东持股及减持意向的承诺

1、公司持股5%以上股东劲牌有限、中彦创投作出承诺如下：

“（1）自股票上市之日起12个月内，不转让或者委托他人管理其直接或间接持有的发行

人股份，也不由发行人回购该部分股份。

（2）本人/公司/合伙企业计划在所持公司股份锁定期满后减持，将认真遵守《公司法》、

《证券法》、中国证监会、证券交易所关于股东减持的相关规定，结合公司稳定股价、开展经营、

资本运作的需要，审慎制定股票减持计划，在股票锁定期满后逐步减持；

（3）减持价格：减持价格将根据减持当时的市场价格或大宗交易确定；

（4）减持方式：本人/公司/合伙企业减持公司股份应符合相关法律、法规、规章的规定，具

体方式包括但不限于交易所集中竞价交易方式、大宗交易方式、协议转让方式等；

（5）本人/公司/合伙企业实施减持时，如通过证券交易所集中竞价交易方式减持股份的，

在首次卖出的十五个交易日前向上海证券交易所备案减持计划并予以公告，如采取其他方式

减持的将提前三个交易日予以公告；

（6）本承诺出具后，如有新的法律、法规、中国证监会、上海证券交易所规范性文件规定与

本承诺内容不一致的，以新的法律、法规、中国证监会、上海证券交易所规范性文件规定为

准。”

公司持股股东深创投、红土创投、红土生物及南山红土作为一致行动人，合计持有公司

5%以上股份，其作出承诺如下：

“（1）自股票上市之日起12个月内，不转让或者委托他人管理其直接或间接持有的发行

人股份，也不由发行人回购该部分股份。

（2）本公司/合伙企业计划在所持公司股份锁定期满后减持，将认真遵守《公司法》、《证券

法》、中国证监会、证券交易所关于股东减持的相关规定，结合公司稳定股价、开展经营、资本

运作的需要，审慎制定股票减持计划，在股票锁定期满后逐步减持；

（3）减持价格：减持价格将根据减持当时的市场价格或大宗交易确定；

（4）减持方式：本公司/合伙企业减持公司股份应符合相关法律、法规、规章的规定，具体

方式包括但不限于交易所集中竞价交易方式、大宗交易方式、协议转让方式等；

（5）本公司/合伙企业实施减持时，将根据届时生效的法律法规或规范性文件的有关规定

进行减持；

（6）本承诺出具后，如有新的法律、法规、中国证监会、上海证券交易所规范性文件规定与

本承诺内容不一致的，以新的法律、法规、中国证监会、上海证券交易所规范性文件规定为

准。”

2、申报前六个月内引入股东承诺

公司本次发行申报前六个月内引入的股东石春茂、珠海瑞信、投控东海、杉创投资、宝创

投资、中广源、中广投资、杉富投资对其2019年12月取得的公司股份的减持作出承诺如下：

“（1）本人/公司/合伙企业计划在所持公司股份锁定期满后减持，将认真遵守《公司法》、

《证券法》、中国证监会、证券交易所关于股东减持的相关规定，结合公司稳定股价、开展经营、

资本运作的需要，审慎制定股票减持计划，在股票锁定期满后逐步减持；

（2）减持价格：减持价格将根据减持当时的市场价格或大宗交易确定；

（3）减持方式：本人/公司/合伙企业减持公司股份应符合相关法律、法规、规章的规定，具

体方式包括但不限于交易所集中竞价交易方式、大宗交易方式、协议转让方式等；

（4）本人/公司/合伙企业实施减持时，如通过证券交易所集中竞价交易方式减持股份的，

在首次卖出的十五个交易日前向上海证券交易所备案减持计划并予以公告，如采取其他方式

减持的将提前三个交易日予以公告；

（5）本承诺出具后，如有新的法律、法规、中国证监会、上海证券交易所规范性文件规定与

本承诺内容不一致的，以新的法律、法规、中国证监会、上海证券交易所规范性文件规定为

准。”

（三）战略配售限售股股东承诺

本次上市流通的部分战略配售限售股股东鼎信11号资管计划承诺：本次配售的股票限

售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起12个月。

（四）本次申请上市流通的部分限售股股东的承诺履行情况

截至本公告披露之日，本次申请上市流通的部分限售股股东不存在相关承诺未履行影响

本次部分限售股上市流通的情况。除上述承诺外，本次申请上市流通的部分限售股股东无其

他特别承诺。

四、中介机构核查意见

经核查，保荐机构国信证券股份有限公司（以下简称“保荐机构”）认为公司本次申请上市

流通的首次公开发行限售股及战略配售限售股股东均严格遵守了其在首次公开发行股票并

在科创板上市时作出的承诺。本次限售股及战略配售限售股上市流通数量及上市流通时间

等相关事项符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《证券发行上市保荐业务

管理办法》以及《上海证券交易所科创板股票上市规则》等有关法律、法规和规范性文件的要

求。

综上所述，保荐机构对公司本次首次公开发行部分限售股及部分战略配售限售股上市流

通事项无异议。

五、本次上市流通的限售股情况

（一）本次上市流通的限售股总数为72,124,206股，占公司总股本的47.38%。

1、本次上市流通的战略配售股份数量为1,684,789股，限售期为自公司首次公开发行股

票上市之日起12个月。本公司确认，上市流通数量为该限售期的全部战略配售股份数量。

2、除战略配售股份外，本次上市流通的限售股数量为70,439,417股，限售期为自公司首

次公开发行股票上市之日起12个月。

（二）本次上市流通日期为2023年9月25日（因2023年9月23日为非交易日，故顺延至下

一交易日）。

（三）限售股上市流通明细清单

序号

1

2

3

4

5

6

7
8

9

10

11

12
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25
26
27
28

29

30

31
32

33

34

合计

股东名称

劲牌有限公司

深圳市中彦创新投资合伙企业
（有限合伙）

深圳市创新投资集团有限公司

深圳国中中小企业发展私募股
权投资基金合伙企业（有限合
伙）

深圳市君丰华益新兴产业投资
合伙企业（有限合伙）

深圳市红土生物创业投资有限
公司

北京永阳泰和投资有限公司

广东红土创业投资有限公司

深圳市邦智投资合伙企业（有
限合伙）

深圳市投控东海中小微创业投
资企业（有限合伙）

珠海市瑞信兆丰贰期股权投资
基金（有限合伙

吴球

深圳市远致创业投资有限公司

深圳市君丰启新投资合伙企业
（有限合伙）

西藏君丰医药产业创业投资中
心（有限合伙）

深圳市福田区杉创中小微股权
投资基金合伙企业（有限合伙）

深圳太空科技有限公司

广东宝创共赢科创股权投资合
伙企业（有限合伙）

谈宏量

深圳市南山红土股权投资基金
合伙企业（有限合伙）

广州中广源商科创创业投资合
伙企业（有限合伙）

洪华军

深圳市邦清投资企业（有限合
伙）

鲁彬

窦大社

翁梅章

李汉

石春茂

东莞中科中广创业投资有限公
司

南通杉富股权投资合伙企业
（有限合伙）

贾少驰

陶鸣荣

深圳市复友创业投资（有限合
伙）

国信证券鼎信 11 号员工参与
战略配售集合资产管理计划

持 有 限 售 股 数 量
（股）

23,400,000

6,325,661

3,242,539

2,740,000

2,700,000

2,426,667

2,380,952
2,195,556

2,027,000

1,904,762

1,750,000

1,734,720
1,610,968

1,606,782

1,500,000

1,428,571

1,040,000

1,000,000

981,281

952,381

950,000

928,470

850,000

664,338
574,080
554,394
550,158
500,000

500,000

476,190

400,000
343,947

200,000

1,684,789

72,124,206

持有限售股占公司
总股本比例

15.37%

4.16%

2.13%

1.80%

1.77%

1.59%

1.56%
1.44%

1.33%

1.25%

1.15%

1.14%
1.06%

1.06%

0.99%

0.94%

0.68%

0.66%

0.64%

0.63%

0.62%

0.61%

0.56%

0.44%
0.38%
0.36%
0.36%
0.33%

0.33%

0.31%

0.26%
0.23%

0.13%

1.11%

47.38%

本次上市流通数
量（股）

23,400,000

6,325,661

3,242,539

2,740,000

2,700,000

2,426,667

2,380,952
2,195,556

2,027,000

1,904,762

1,750,000

1,734,720
1,610,968

1,606,782

1,500,000

1,428,571

1,040,000

1,000,000

981,281

952,381

950,000

928,470

850,000

664,338
574,080
554,394
550,158
500,000

500,000

476,190

400,000
343,947

200,000

1,684,789

72,124,206

剩 余 限 售 股
数量（股）

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0
0
0

0

0

0
0

0

0

0
注：深圳国中中小企业发展私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）曾用名为中小企业发

展基金（深圳有限合伙）。持有限售股占公司总股本比例，以四舍五入的方式保留四位小数；

总数与各分项数值之和尾数不符的情形均为四舍五入原因所造成。

（四）限售股上市流通情况表：

序号

1
2

合计

限售股类型

首发限售股

战略配售限售股

本次上市流通数量（股）

70,439,417
1,684,789
72,124,206

限售期（月）

12
12
12

六、上网公告附件

《国信证券股份有限公司关于邦彦技术股份有限公司首次公开发行部分限售股及部分战

略配售限售股上市流通的核查意见》。

特此公告。

邦彦技术股份有限公司董事会

2023年9月15日

证券代码：688132 证券简称：邦彦技术 公告编号：2023-048

邦彦技术股份有限公司
首次公开发行部分限售股及部分战略配售限售股上市流通公告